Swiebodzin, dnia 22 wrzes$nia 2022 r.

Dotyczy: postepowania pn. ,,DOSTAWA WORKOW DO SELEKTYWNEJ ZBIORKI
ODPADOW NA POTRZEBY ZAKtLADU WODOCIAGOW KANALIZACJI | USLUG
KOMUNALNYCH SP. Z 0.0. W SWIEBODZINIE”

Nr postepowania: DGO/1/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, niniejszym udziela
odpowiedzi na pytania sformutowane przez Wykonawce w dniu 22 wrzesnia 2022 r. w
postepowaniu pn. ,DOSTAWA WORKOW DO SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADOW NA
POTRZEBY ZAKEADU WODOCIAGOW KANALIZACJI | UStUG KOMUNALNYCH SP. Z
0.0. W SWIEBODZINIE”

Pytanie nr 1

Dzieh dobry, Pytanie nr 1 Zamawiajgcy opisuje "Kazdy worek objety zamdwieniem zostanie
wyposazony

w tasiemke stuzgcg do zwigzania worka." Czy Zamawiajgcy opisuje w ten sposob worki
wyposazone w

tasme $ciggajgca umieszczong w tunelu w gérnej czesci worka ?

Odpowiedz:
Zgodnie z postanowieniami zatgcznika nr 2 do SWZ kazdy worek objety zamdwieniem ma by¢é

wyposazony w tasiemke stuzgcg do zwigzania worka, odrywang od dolnej czesci worka.

Udzielona przez Zamawiajgcego odpowiedz nie wywotuje koniecznosci modyfikacji SWZ.
Termin skfadania ofert nie ulega zmianie.



